על מנת לתת לצדדים הזדמנות ליישב ללא הטרדות את המחלוקות שביניהם, ובהתחשב בכך שמדובר
בשני בתי עסק שכנים אשר ימשיכו לדור זה לצד זה, ובאקט חד פעמי של הטרדה, ולאור האמור בסעיף
ולא ליתן צו למניעת הטרדה מאיימת. בנסיבות העניין, אינני 2 לעיל, החלטתי שלא להיעתר לבקשה,

עושה צו להוצאות.

4. המזכירות תשלח ההחלטה לצדדים לפי הכתובות שפורטו בהחלטה בתום הדיון היום.

ניתנה היום, י"א תמוז תשפ"ב, 10 יולי 2022, בהעדר הצדדים.

חתימה